

PascAIR ApS

Pramvej 5A, 8940 Randers SV

CVR-nr. 41 06 25 09

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

Rasmus Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledelsespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

4 Resultatopgørelse

5 Balance

6 Egenkapitalopgørelse

7 Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PascAIR ApS	
	Pramvej 5A	
	8940 Randers SV	
	CVR-nr.:	41 06 25 09
	Regnskabsår:	1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Kristensen	
	Jacob Kristensen	
Modervirksomhed	BRIK Holding ApS	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførsel af håndværkmæssige ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.520.040 kr. mod 623.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455.468 kr. mod 213.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2021	8/1 2020
	- 30/6 2022	- 30/6 2021
Bruttofortjeneste	1.520.040	623.400
1 Personaleomkostninger	-928.369	-345.996
Driftsresultat	591.671	277.404
Øvrige finansielle omkostninger	-7.151	-2.680
Resultat før skat	584.520	274.724
Skat af årets resultat	-129.052	-60.808
Årets resultat	455.468	213.916
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	455.468	213.916
Disponeret i alt	455.468	213.916

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2022	2021
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.631.426	498.528
	Andre tilgodehavender	20	0
	Periodeafgrænsningsposter	27.739	17.328
	Tilgodehavender i alt	1.659.185	515.856
	Likvide beholdninger	960.354	162.803
	Omsætningsaktiver i alt	2.619.539	678.659
	Aktiver i alt	2.619.539	678.659
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	669.384	213.916
	Egenkapital i alt	709.384	253.916
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	100.364	60.808
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.688	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.052	60.808
2	Kortfristet del af langfristet gæld	60.808	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.532.019	272.355
	Anden gæld	188.276	91.580
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.781.103	363.935
	Gældsforpligtelser i alt	1.910.155	424.743
	Passiver i alt	2.619.539	678.659
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	213.916	253.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	455.468	455.468
	40.000	669.384	709.384

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	8/1 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	853.647	318.588
Pensioner	57.383	24.000
Andre omkostninger til social sikring	7.115	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	10.224	0
	928.369	345.996
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	161.172	60.808	100.364	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.688	0	28.688	0
	189.860	60.808	129.052	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRIK Holding ApS, CVR-nr. 43204475, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
